
Cristian Dávila <cristian.davila@somosgrupo-a.com>

Programación concreto Jueves 14 Octubre
1 mensaje

Pablo Andres Hincapie Velazquez <p.hincapie@equiposyterratest.com> 13 de octubre de 2021, 12:24
Para: Lorena Ardila <lorena.ardila@somosgrupo-a.com>, David Sotaquira Talero <cesardavid.sotaquira@somosgrupo-a.com>, Sara Juliana Mestizo Mojica <sara.mestizo@somosgrupo-
a.com>, Cristian Andres Davila Mateus <cristian.davila@somosgrupo-a.com>, Luis Alejandro Gonzalez Sanchez <a.gonzalez@equiposyterratest.com>, Camilo José Aguilar
<c.aguilar@equiposyterratest.com>, Erick Quintero <e.quintero@equiposyterratest.com>, Nidya Bohorquez Bojaca <n.bohorquezb@equiposyterratest.com>
Cc: "Felipe De Rus Martínez (EyT)" <f.derus@equiposyterratest.com>, Juan Antonio Garcia Gonzalez <jantonio-gg@terratest.com>, Mario Pombo <mario.pombo@somosgrupo-a.com>, Erick
Cala <erick.cala@somosgrupo-a.com>

Buen tarde

 

Adjunto la programación de concreto para mañana Jueves 14 de Octubre

 

 

Pablo A. Hincapie

Director de Obra

E-mail: p.hincapie@equiposyterratest.com

PBX: (57-1) 3101331
Av. Cra 19 #114-09 Of 505

Bogotá, D.C. - Colombia

www.equiposyterratest.com

 

ADVERTENCIA
Si usted recibió este mensaje por error, le rogamos que nos lo comunique mediante correo electrónico para que podamos asegurarnos de que tal error no ocurra en el futuro y, además,
proceda a eliminarlo junto con cualquier documento adjunto al mismo. Si usted es el destinatario que debe recibir este correo, recordarle que su contenido es confidencial y, excepto que
en el correo se diga lo contrario, no debe ser compartido sin el consentimiento previo del remitente.
WARNING
If you received this message by mistake, please let us know by email so that we can ensure that such an error does not occur in the future and delete it and all attachments. If you are the
intended recipient of this email, please remember that its contents are confidential and privileged, and unless otherwise stated in the email, should not be shared without the sender's prior
consent.

Por favor considere el medio ambiente antes de imprimir este correo electrónico.
       Please think about the environment before printing this email.

 

PROGRAMACION CONCRETO DIARIO.xlsx
168K

7/2/25, 17:05 Correo de somosgrupo-a.com - Programación concreto Jueves 14 Octubre

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=8e358dbb3c&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1713526140679042309&simpl=msg-f:1713526140679042309 1/1

mailto:p.hincapie@equiposyterratest.com
mailto:p.hincapie@equiposyterratest.com
https://www.google.com/maps/search/Av.+Cra+19+%23114-09+Of+505+%0D%0A+Bogot%C3%A1,+D.C.+-+Colombia?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Av.+Cra+19+%23114-09+Of+505+%0D%0A+Bogot%C3%A1,+D.C.+-+Colombia?entry=gmail&source=g
http://www.equiposyterratest.com/
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=8e358dbb3c&view=att&th=17c7aaf240853505&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=8e358dbb3c&view=att&th=17c7aaf240853505&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw

